pcimarkpci MmEwOTpiYWM1OjA5MmI6MWM5NjowMDAwOjAwMDA6MDJkOTowMDY5:VGh1LCAyMCBGZWIgMjAyNSAyMjo0MTowMCAtMDMwMA==

NOTIFICAÇÃO DA SUSPENSÃO DO EDITAL SME 001/2025

A Prefeitura Municipal de Aragarças, por meio da Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de adequações

no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais destinados à Atuação

no Programa de Escola em Tempo Integral, torna pública a suspensão do Edital SME nº

001/2025, publicado em 06 de fevereiro de 2025. A suspensão se dá em razão da

necessidade de ajustes nos critérios e prazos do certame, sendo interrompidas, a partir

da data de publicação deste documento, todas as etapas do processo seletivo, incluindo

inscrições, divulgação de classificação preliminar, interposição de recursos e convocação

para contratação. A nova data para a continuidade do processo seletivo, bem como a

reabertura das inscrições e o novo cronograma, será divulgada oportunamente. Quaisquer

dúvidas ou solicitações de esclarecimentos poderão ser feitas diretamente à Secretaria

Municipal de Educação e Cultura de Aragarças.

Aragarças/GO, 14 de fevereiro de 2025.

JUSCILENE DIAS AMORIM
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

PREFETURA MUNICIPAL DE ARAGARÇAS-GO
DECRETO MUNICIPAL N. 12/2025, DE 06/01/2025

www.concursoz.com.br

pcimarkpci MmEwOTpiYWM1OjA5MmI6MWM5NjowMDAwOjAwMDA6MDJkOTowMDY5:VGh1LCAyMCBGZWIgMjAyNSAyMjo0MTowMCAtMDMwMA==

NOTIFICAÇÃO DA SUSPENSÃO DO EDITAL SME 001/2025

A Prefeitura Municipal de Aragarças, por meio da Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de adequações

no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais destinados à Atuação

no Programa de Escola em Tempo Integral, torna pública a suspensão do Edital SME nº

001/2025, publicado em 06 de fevereiro de 2025. A suspensão se dá em razão da

necessidade de ajustes nos critérios e prazos do certame, sendo interrompidas, a partir

da data de publicação deste documento, todas as etapas do processo seletivo, incluindo

inscrições, divulgação de classificação preliminar, interposição de recursos e convocação

para contratação. A nova data para a continuidade do processo seletivo, bem como a

reabertura das inscrições e o novo cronograma, será divulgada oportunamente. Quaisquer

dúvidas ou solicitações de esclarecimentos poderão ser feitas diretamente à Secretaria

Municipal de Educação e Cultura de Aragarças.

Aragarças/GO, 14 de fevereiro de 2025.

JUSCILENE DIAS AMORIM
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

PREFETURA MUNICIPAL DE ARAGARÇAS-GO
DECRETO MUNICIPAL N. 12/2025, DE 06/01/2025

www.concursoz.com.br